[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.01. 2013

№ 11
                                                      хутор Привольный
О присвоении адресного номера объекту недвижимости,
 расположенного в хуторе Полтавском по ул. Западной
        В связи с проведением инвентаризации земельных участков и упорядочением адресного хозяйства Привольного сельского поселения Кавказского района (хутор Привольный) в результате изучения предоставленных документов установлено следующее: земельный участок с кадастровым номером _______________ (выписка из государственного кадастра недвижимости ____________________ имеет адрес: х. _________, ул. __________, д. ______; согласно договору купли-продажи дома  по доверенности  № ____________ адрес земельного участка и объекта недвижимости значится – в х. _____________, ул. _________, №______, согласно  постановления №___________ значится  х. __________, ул._________, д. _____и в свидетельстве о праве  собственности на землю № ____ от __________г. значится  х. ________, ул. ______, д. _____.
      При выезде на место расположения данного земельного участка выявлен факт несоответствия упорядочения адресных номеров, в связи с выявленной ошибкой в написании адреса земельного участка и объектов недвижимости в предоставленных документах, администрация Привольного сельского поселения  считает целесообразным присвоить новый адрес земельному участку с кадастровым номером _________ и объектам недвижимости, расположенным на данном земельном участке х. ________, ул. _________, д.___.кв.___.

            На основании вышеизложенного   п о с т а н о в л я ю:

           1. Считать новым адресом земельного участка  с  кадастровый номер _____________и объектов недвижимости,  расположенных на данном земельном участке: Краснодарский край, Кавказский район, х. __________, ул. ___________ ,д. ___ кв. ___.
           2. Общему отделу администрации муниципального образования Привольное сельское поселение Кавказского района внести соответствующие изменения в книгу похозяйственного учета.

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Привольного сельского

поселения Кавказского  района                                                   Н.И.Фурса